

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- k- sy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	kotwy	szt	3626.80 80		3626.80 80	0.60	2176.09					
2.	parapet pcv	m <sup>2</sup>	13.0800		13.0800	45.00	588.60					
3.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki	kg	32.4000		32.4000	3.22	104.33					
4.	pręty żebrowane fi 10mm	kg	20.0400		20.0400	2.80	56.11					
5.	blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm	kg	7.4400		7.4400	14.00	104.16					
6.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	3.7800		3.7800	5.70	21.42					
7.	spoiwo cynowo-ołowiowe (pręty)	kg	1.8600		1.8600	33.00	61.38					
8.	kątownik z przetłoczeniem	szt	97.0243		97.0243	6.80	659.78					
9.	kotwy rozporowe M12	szt	194.014 4		194.014 4	12.00	2328.17					
10.	haki do muru	kg	5.0400		5.0400	5.50	27.72					
11.	gwoździe	szt.	411.120 0		411.120 0	0.10	41.11					
12.	kwask solny techniczny	kg	0.8184		0.8184	4.00	3.27					
13.	bejco-lakier	dm <sup>3</sup>	0.4400		0.4400	18.80	8.27					
14.	farba SILIKONOWA	l	1.3500		1.3500	21.00	28.35					
15.	masa klejąca	kg	3022.34 00		3022.34 00	1.20	3626.81					
16.	masa klejąca	m <sup>3</sup>	250.500 0		250.500 0	1.20	300.60					
17.	plyty styropianowe gr 15cm	m <sup>3</sup>	80.7896		80.7896	170.00	13734.2 2					
18.	polistyren ekstrudowany gr 15cm	m <sup>3</sup>	9.8807		9.8807	240.00	2371.36					
19.	plyty styropianowe	m <sup>3</sup>	1.6232		1.6232	170.00	275.95					
20.	podkładki amortyzacyjne z plyty gu- mowej o gr. 5 mm	szt.	18.7136		18.7136	3.00	56.14					
21.	piasek do zapraw	m <sup>3</sup>	0.1348		0.1348	29.96	4.04					
22.	cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	45.8080		45.8080	4.30	196.98					
23.	plyty OSB gr. 12 mm	m <sup>2</sup>	35.9730		35.9730	15.00	539.60					
24.	cegła budowlana pełna	szt.	126.800 0		126.800 0	1.31	166.11					
25.	tynek SILIKATYNYK 020	kg	1405.96 08		1405.96 08	6.00	8435.76					
26.	tynek mozaikowy uziarnienie 1,5mm	kg	309.379 5		309.379 5	7.40	2289.41					
27.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0.0042		0.0042	780.00	3.36					
28.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0.0798		0.0798	800.00	63.84					
29.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0.0084		0.0084	800.00	6.72					
30.	maty (plyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m <sup>2</sup>	2.1000		2.1000	10.00	21.00					
31.	plyty komunikacyjne długie	m <sup>2</sup>	0.1680		0.1680	78.00	13.02					
32.	plyty komunikacyjne krótkie	m <sup>2</sup>	0.0840		0.0840	78.00	6.72					
33.	plyty pomostowe robocze	m <sup>2</sup>	6.4680		6.4680	78.00	504.42					
34.	siatka z włókna szklanego St-17 szer. 11 m	m <sup>2</sup>	769.594 4		769.594 4	1.80	1385.50					
35.	taśma	m	77.5646		77.5646	2.00	155.13					
36.	woda z rurociągu	m <sup>3</sup>	0.0566		0.0566	5.00	0.29					
37.	woda	m <sup>3</sup>	0.0295		0.0295	8.00	0.24					
38.	kształtki wentylacyjne kołowe typ B/I z blachy stalowej ocynkowanej o śr.do 200 mm	m <sup>2</sup>	12.1856		12.1856	110.00	1340.42					
39.	podpory kanałów (przewodów) wenty- lacyjnych typ C o śr.do 200 mm	szt.	17.8432		17.8432	12.00	214.12					
40.	uszczelki z gumy do przewodów weny- lacyjnych kołowych o śr.do 200 mm	szt.	99.2256		99.2256	3.50	347.29					
41.	śruby stalowe zgrubne z łbem sześć- ciokątnym z gwintem na całej długości z nakrętkami i podkładkami M8 o dług.do 50 mm	kg	22.1952		22.1952	5.00	110.98					
42.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt.	400.842 0		400.842 0	0.06	24.05					
43.	materiały pomocnicze	zł					625.17					
RAZEM							43028.0 1					

Słownie: czterdzieści trzy tysiące dwadzieścia osiem i 01/100 zł